Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение

«Администрация Юртинского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "       "                   2016 г                №

«Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования «Юртинское городское
поселение» на 2017-2019 годы

            Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Юртинское  городское  поселение»  на  2017-2019  годы,  руководствуясь  ст.173  Бюджетного
кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.7.ст.8 Устава
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация
Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение» на 2017-2019 годы  (прилагается) .

2.  Настоящее    постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах
массовой  информации  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Юртинского
городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  Юртинского
городского поселения      А.В.Горячев